

آیت‌ا... علم الهدی در خطبه دوم نماز جمعه مشهد:

تضعیف دولت، مجلس و قوه قضاییه، ضربه به انقلاب است

کند و تمام جریان رسانه‌ای خائن خارج از کشور را از نظر تبلیغات زیر پوشش قرار دهد. وی با بیان این که دشمن در کنار تجزیه طلبی و خطر سانه‌ای، به دنبال اردو کشی جریان لائیک و بی دین در خیابان هاست، اظهار کرد: این جریان ها می خواهند دست به همان اغتشاشاتی بزنند که در دی ماه انجام دادند، منتها به ضمیمه این دو قدرت، اغتشاشات آن هانیز به نتیجه برسد. این نقشه دشمن است و این کار را می خواهد انجام دهد و شروع هم کرده است.

امام جمعه مشهد مقدس با بیان این که خطر سانه‌ای دشمن نیز فعالیت خود را آغاز کرده است، گفت: آن هایی که مرتب نقد می کنند، با جنگ مبارزه می کنند، دم از ولنگاری و بی بندوباری می زنند و می گویند باید همه چیز مان را بدهیم و خودمان در یک زندگی راحت به سر ببریم، اثری هسته‌ای را برای چمی خواهیم، تنگه هر مژ را برای اچمی خواهیم و باید آن ها را هکنیم، با این تبلیغات در زمین دشمن حرکت می کنند. وی افزود: این افراد دشمن اند و گوش به حرف ما هم نمی دهند، اما ما متأسفیم از عزیزانی که دشمن نیستند، دلسوز و انقلابی اند، اما در خطر سانه‌ای در زمین دشمن بازی می کنند. آیت‌ا... علم الهدی خطاب به این افراد تصریح کرد: برادر من، خواهر من، تو که دلت برای انقلاب می سوزد، تضعیف قوه قضاییه، تضعیف انقلاب است؛ تضعیف دولت، تضعیف انقلاب است و تضعیف مجلس، تضعیف انقلاب است. امام جمعه مشهد مقدس ادامه داد: اگر پایگاه‌های مدیریتی کشور را تضعیف کنیم، انقلاب و نظام را تضعیف کرده ایم. باچه کسی می جنگی و باچه کسی مبارزه می کنی؟ تو در زمین دشمن داری بازی می کنی؛ حواست را جمع کن. آیت‌ا... علم الهدی با تأکید بر ضرورت وحدت گفت: ما امروز همه به وحدت محتاجیم؛ دست به دست هم بدهیم، یک جابا سیم و دشمن را بر اندازی کنیم. ما نباید در زمین دشمن بازی کنیم و آن چیزی را که دشمن می خواهد، انجام دهیم.

● **آتش زیر خاکستر، دشمن را نباید ساده گرفت**
آیت‌ا... علم الهدی با اشاره به ضرورت برخورد مستولانه با برخی ناهنجاری‌های اجتماعی گفت: این که امروز هر حرکتی که بخوایم انجام دهیم، حوادثی را ناپدید نگیریم و به اسم وحدت بگوییم برای حفظ وحدت باید این حوادث



را نادیده گرفت و دستگاه‌های امنیتی و انتظامی نیز در مقابل این مسئله بی مسئولیت و بی تفاوت برخورد کنند، وحدت نیست؛ این یک آتش زیر خاکستر دشمن است.

وی ادامه داد: در همین چند روز اخیر ماه صفر، ایام عزاداری و ایام پیک زیارتی، بانوان بی حجابی را که کنار دیوار حرم و اطراف حرم دیده می شدند و در هیئت ها و در میان هیئت ها رفت و آمد می کردند، ساده نگریده این یک آتش زیر خاکستر دشمن است. امام جمعه مشهد مقدس افزود: دشمن این جریان را راه انداخته تا مسئله را عادی نشان دهد و بی دینی معمولی شود. اگر بی دینی معمولی و عادی شد، جوان متدین شما که رزمنده می شود، جوان بی دین و بی وسیله از دست می رود و دشمن بر ما مسلط می شود. آیت‌ا... علم الهدی تأکید کرد: این مسئله ساده‌ای نیست و باید کاملاً به آن توجه کرد. نهی از منکر و حدت را به هم نمی زنند، اما گناه و حدت را به هم می زنند.

● **نهی از منکر بازبان نرم و روش مدبرانه**
وی ادامه داد: اگر بنا شد برادر و خواهر ما یک دختر بی حجاب را کنار حرم دیدند، خیلی بازبان نرم، محبت، آرامش و یک روش کاملاً مدبرانه با او برخورد کنند؛ نفر اول برخورد کرد و نشد، نفر دوم، نفر سوم و نفر چهارم؛ علی‌ای حال، قصه از این صورت در می آید. این ضد وحدت نیست. امام جمعه مشهد مقدس افزود: اما این که یک مرتبه در جمع هیئتی که دارن دزنجیر می زنند و سینه می زنند، به عشق امام رضا (علیه السلام) و به عشق امام حسین (علیه السلام)، یک زن با پوشش نامناسب پیدا شود و سبب این جمعیت، این مسئله را باید مورد توجه قرار داد.

● تأکید بر مبنایات از فضای مذهبی مشهد

آیت‌ا... علم الهدی با بیان این که نباید اجازه داد گناه جریان پیدا کند و وحدت جامعه را تحت تأثیر قرار دهد، اظهار کرد: برای ما غیر قابل قبول است که اطراف حرم و در شهر مذهبی مشهد این همه لابلایی گری، برهنگی، بی دینی و لائیک را در خیابان‌های شهر مشاهده کنیم. این یک آتش زیر خاکستر دشمن است. وی افزود: دشمن این ها را آماده و مجهز می کند بر این روزی که بخواید با لشکر لائیک اردو کشی کند و همه این ها را به میدان بیاورد؛ بنابراین باید به این مسئله توجه داشته باشیم.

امام جمعه مشهد مقدس با اشاره به برخی زمزمه‌ها برای اجرای برنامه‌های شاد در شهر هاپس از پایان ایام عزاداری، گفت: اخیراً زمزمه‌ای در میان مردم راه انداخته‌اند که مردم پنج، شش ماه عزادارند، گریه می کنند، اشک می ریزند، غم و مصیبت دارند؛ حالا که چهل تدفین آقاماتم شد، چه مانعی دارد یک سری برنامه‌های شاد در شهر هاجر اکند تا این غم و غصه مردم تا اندازه‌ای آرامش پیدا کند؟

آیت‌ا... علم الهدی ادامه داد: اگر برنامه شاد در این شهر اجرا شد، مشتری برنامه شاد چه کسی است جز همین برهنه‌ها و بی حجاب‌ها؟ آیا کسانی که پرچم گردانی نصف شب در خیابان ها و میدان ها دارند، به برنامه شاد می روند؟ وی با تأکید بر این که اجرای برنامه‌های شاد با داعی خونخواهی و انتقام خواهی سازگار نیست، اظهار کرد: برنامه شاد کجا؟ آقامان را زبر خاک کر دیم، برنامه شاد؟ مآشادی کنیم؟ مرتب دم می زنیم که خونخواهر هیریم، منتقم هیریم، دنبال انتقامم و دنبال خونخواهی هستیم؛ پس دروغ می گوییم.

آیت‌ا... علم الهدی تصریح کرد: محرم و صفر تمام شد، اما امام حسین (علیه السلام) تمام نشده و دین تمام نشد. امامان را دفن کردیم و چند روز دیگر چهل تدفین هم می گذرد، اما تمام نشد. وی ادامه داد: شعار می دهیم خونخواهیم؛ خونخواه کجا هستیم؟ انتقام از چه می خواهیم؟ بعد برویم بگوییم ما با هم شادی کنیم تا این چند ماه غصه و غم با شادی تمام شود. مگر خونخواه شادی می کند؟ مگر خونخواه دنبال عیش و سرور است؟ خونخواه دنبال انتقام است و باید با سست و انتقام بگیرد.

تغییر سکاندار آب استان

احمد قندهاری مدیرعامل آب منطقه‌ای خراسان رضوی شد

حمیدی-بر اساس اعلام رسمی، احمد قندهاری امروز به عنوان مدیرعامل آب منطقه‌ای خراسان رضوی معرفی و جانشین محمدعلی نعمت نژاد مدیرعامل سابق این شرکت خواهد شد. در خور ذکر است که احمد قندهاری در دهه ۹۰ در آب منطقه‌ای خراسان رضوی به عنوان مدیر مطالعات پایه این شرکت فعالیت داشت و در سال ۹۹ به عنوان مدیرعامل آب منطقه‌ای خراسان جنوبی معرفی شد و بعد از آن با تصمیم وزارت کشور، وی به وزارتخانه مهاجرت کرد و متولی حوضه آبریز ارس در این وزارتخانه شد. احمد قندهاری روز گذشته در گفت و گو با خراسان با تأیید این خبر ابراز امیدواری کرد با همکاری رسانه و به خصوص روزنامه خراسان بتوانیم از شرایط حاکم بر وضعیت آب استان گذر کنیم و موانع پیش رو را برداریم. روزنامه خراسان همواره رویه مدیریت آب استان در چند دهه اخیر را مورد نقد قرار داده و همواره در قامت مطالبه گر بوده است و آخرین مطلب این روزنامه در خصوص مسائل آب استان مربوط به نشست اخیر کمیسیون سازگاری با کم آبی استان بابتیر «وارونه نمایی بحران آبخوان های استان» بوده مبنی بر این که مدیران متولی آب استان مدعی شده بودند که بر اساس تعداد چاه‌های مسدود شده از سال ۱۳۹۸ تاکنون میزان تحقّق کاهش برداشت چاه‌ها در استان ۱/۳ یا ۱۳۰ درصد نسبت به برنامه بوده است. در حالی که بنا بر ادعای کارمندان دایر دبیر کمیسیون سازگاری با کم آبی استان و شواهد موجود حداقل ۶۰ درصد چاه‌های مسدود شده به نحوی مجدد فعال شده و میزان کسری مخازن استان نه تنها بهبود نیافته بلکه به دلیل خشکسالی‌ها و حفر مجدد چاه‌های غیر مجاز تشدید هم شده است. امیدواریم در دوره جدید ضمن ادامه راهبردهای مفید دوره‌های گذشته بر استفاده از نظرات کارشناسان دانشگاهی و دغدغه‌مندان حوزه آب، شاهد برنامه‌ریزی و تصمیمات پایدارتری در این خصوص باشیم تا نه تنها تنش فعلی گذر کنیم بلکه بتوانیم برای آینده بحران آب خراسان رضوی راهبردی قابل دفاع و مبتنی بر آمایش سرزمینی استان تدوین و عملیاتی کنیم.

دبیر شورای تأمین خراسان رضوی:

اقدام غیرمسئولانه در یک هیئت مذهبی
۲ مصدوم برجای گذاشت

دبیر شورای تأمین خراسان رضوی گفت: پنج شنبه شب دخالت غیرمسئولانه برخی افراد در جریان فعالیت یک هیئت مذهبی در مشهد، منجر به درگیری شد که ۲ مصدوم برجای گذاشت؛ اما این درگیری با دخالت هوشمندانه پلیس در دقایق نخست خاتمه یافت. امیرا... شمقدری روز گذشته در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: پنج شنبه شب حوالی ساعت ۲۲:۳۰ دخالت اقدام غیرمسئولانه برخی افراد در فعالیت یک هیئت مذهبی در ابتدای خیابان طبرسی مشهد، منجر به بروز درگیری شد. وی ادامه داد: در جریان این درگیری ۲ نفر مصدوم شدند که به بیمارستان انتقال یافتند که خوشبختانه هم اکنون حال آنان مساعد گزارش شده است. شمقدری افزود: با دخالت هوشمندانه پلیس این درگیری در نخستین دقایق آغاز آن خاتمه یافت. بر اساس اعلام آستان قدس رضوی بالغ بر هزار و ۷۰۰ هیئت مذهبی از خراسان رضوی و دیگر استان‌های کشور برای شرکت در آیین‌های دهه پایانی صفر در حرم مطهر مجوز دریافت کردند.

دعوت‌نامه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۵/۲۴
نوبت: اول
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی در حال تصفیه مسکن کارکنان دفاتر اسناد رسمی و ازدواج و طلاق فوجان در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۴ ساعت ۱۷ عصر در محل فوجان ۲۰ متری ابراهیمی باشگاه نیکان برگزار میگردد. از کلیه اعضا، محترم جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل دعوت به عمل می آید. هر عضو سه وکالت و غیر عضو فقط می تواند یک وکالت همراه داشته باشد. کاندیدا های سمت هیات تصفیه و ناظر حداکثر ۵ روز پس از انتشار آگهی نسبت به اعلام کاندیداتوری خود به دفتر شرکت واقع در باشگاه نیکان مراجعه نمایند.

دستور جلسه:
۱- گزارش هیات تصفیه و ناظر تصفیه
۲- تصمیم گیری در خصوص اقدامات قضایی
۳- تصمیم گیری در خصوص حق الزحمه هیات تصفیه
۴- گزارش مالی و تصویب بودجه پیشنهادی برای دوره پیش رو
۵- انتخاب هیات تصفیه و ناظر تصفیه جدید
هیات تصفیه

۲۰۱۶۷۱



مشاهده تمامی آگهی های
خراسان بزرگ

مآقعه
زودتر با خبر شوید ...

www.mozayedemonaghese.com
واحد پشتیبانی و سایت ۰۲۱-۴۹۱۰۵۴۳۵

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی سلامت پیشگان رز سبید شرق به شماره ثبت ۷۲۰۰۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۱۰۸۰۱۰ (نوبت اول)
بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت تعاونی سلامت پیشگان رز سبید شرق می رساند مجمع عمومی فوق العاده این شرکت در روز جمعه ساعت ۱۷ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۶ در محل دفتر اصلی شرکت واقع در بلوار فردوسی بین فردوسی ۱۷ و پلاک ۳۰۹ ساختمان رز سبید با دستور جلسه ذیل برگزار می شود. تقاضا می شود حضور بهم رسانید. اعضای محترمی که امکان حضور ندارند می توانند حق حضور و رای خود را به شخصی دیگر واگذار نمایند. در اینصورت هر عضو تعاونی سه وکالت و غیر عضو فقط یک وکالت می تواند داشته باشد. بدین منظور، وکیل و موکل روز قبل از برگزاری مجمع در ساعت اداری به دفتر تعاونی مراجعه و فرم مربوطه را تکمیل نمایند. **دستور جلسه:** ۱) استعفاي دسته جمعی هیئت مدیره (اصلی و علی البدل)
۲) هیئت مدیره شرکت تعاونی سلامت پیشگان رز سبید شرق
۲۰۱۶۵۲

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی سلامت پیشگان رز سبید شرق به شماره ثبت ۷۲۰۰۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۱۰۸۰۱۰
بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت تعاونی سلامت پیشگان رز سبید شرق می رساند مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده این شرکت در روز جمعه ساعت ۱۸ مورخ ۱۳ شهریور ۱۴۰۵ در محل دفتر اصلی شرکت واقع در بلوار فردوسی بین فردوسی ۱۷ و پلاک ۳۰۹ ساختمان رز سبید با دستور جلسه ذیل برگزار می شود. تقاضا می شود حضور بهم رسانید. اعضای محترمی که امکان حضور ندارند می توانند حق حضور و رای خود را به شخصی دیگر واگذار نمایند. در اینصورت هر عضو تعاونی سه وکالت و غیر عضو فقط یک وکالت می تواند داشته باشد. بدین منظور، وکیل و موکل روز قبل از برگزاری مجمع در ساعت اداری به دفتر تعاونی مراجعه و فرم مربوطه را تکمیل نمایند. **دستور جلسه:** ۱) گزارش فعالیت هیئت مدیره (۲) گزارش بازرس (۳) تصویب صورت های مالی سالهای مالی ۱۳۹۴ الی ۱۴۰۴ ۴) پیش بینی بودجه سال ۱۴۰۵ ۵) انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره ۶) انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
ضمناً کاندیدای سمت بازرسی تا پنج روز بعد از انتشار آگهی در ساعت اداری به دفتر تعاونی مراجعه و فرم مربوطه را تکمیل نمایند.
۲۰۱۶۵۱

اداره آموزش پرورش استانی خراسان رضوی
در نظر دارد یک باب رستوران باشماره مزایده ۵۰۰۵۰۹۲۰۴۸۰۰۰۰۰۱ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به اجاره واگذار نماید. کلیه مراحل واگذاری فراخوان از طریق و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه دولت به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد.

آگهی مناقصه
شهرداری کاشمر در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی با جزئیات مندرج در اسناد از سامانه ستاد ایران (**www.setadiran.ir**) بصورت الکترونیکی خدمات پشتیبانی امور رانندگان را واگذار نماید. برگزاری مناقصه صرفاً از طریق سامانه ستاد می باشد و کلیه اطلاعات، مشخصات و شرایط در برد اعلان عمومی سامانه به شرح زمان بندی ذیل قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
۱- در یافت اسناد از سامانه ستاد: از مورخه ۱۴۰۵/۵/۲۴ لغایت ۱۴۰۵/۵/۳۱ می باشد.
۲- آخرین مهلت بارگذاری اسناد در سامانه ستاد ۱۴۰۵/۶/۱۷ می باشد.
۳- زمان بازگشایی پاکت: ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخه ۱۴۰۵/۶/۲۱
۴- کسب اطلاعات بیشتر، مدیریت قراردادها و پیمانهای شهرداری با شماره تماس: ۵۵۳۲۷۷۰۱-۵۵۳۲۷۹۶
روابط عمومی شهرداری کاشمر
۲۰۱۷۰۲

تبلیغات باید به زبان مشتری و در ذهنیت و تصورات او بگنجد.

۲۰۱۷۰۲

تخفیف

جایزه خوش حسابی بابت پرداخت

عوارض تابلوهای معرف صنوف

تأپایان شهریورماه

